
Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Cala En Porter
Acta:
Data: 06-sep.-23

Lloc: Cala En Porter
Organitza: Ajuntament de Alaior i Comisió de Festes Calen Porter

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

1
Mitja

97 Sauc Montserrat Segui 20181 00:240 - 0 - 0 -Ba1

18 Pau Gavari Fabregues 20182 00:240 - 0 - 0 -Ba2

101 Xavier Farrelly 20193 00:250 - 0 - 0 -Ba3

348 Patricia Garcia  Niño 19904 00:260 - 0 - 0 -Ba1

86 Dylan Moreira Ameller 20195 00:260 - 0 - 0 -Ba4

13 Gibet Sintes Pons 20186 00:270 - 0 - 0 -Ba2

12 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 107 00:270 - 0 - 0 -Ba5

98 Aram Montserrat Segui 20188 00:290 - 0 - 0 -Ba6

100 Alia Farrelly 20199 00:320 - 0 - 0 -Ba3

7 Lucía Villalonga Álvarez 201910 00:340 - 0 - 0 -Ba4

11 Josep Climent Pons 201811 00:340 - 0 - 0 -Ba7

102 Lana Pons Carreras 201812 00:430 - 0 - 0 -Ba5

3 Martí Sintes Pons 202013 00:450 - 0 - 0 -Ba8

103 Guim Pons Carreras 202114 00:500 - 0 - 0 -Ba9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

2
Mitja

216 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 01:010 - 0 - 0 -In1

207 Ulisses  Coll Llinàs 20172 01:040 - 0 - 0 -In1

218 Irina Moiran Anglada 20163 01:050 - 0 - 0 -In2

220 Pol Cardona 20164 01:070 - 0 - 0 -In2

202 Pau Mercadal 20175 01:090 - 0 - 0 -In3

296 Blai Moll Enrich 20176 01:090 - 0 - 0 -In4

212 Paula Zornoza Pons 20167 01:100 - 0 - 0 -In3

204 Sergi Saurina Garcia 20178 01:110 - 0 - 0 -In5

270 Darío Bosch-Potau 20169 01:120 - 0 - 0 -In6

215 Abril García  Garceso 2016 Lô Esport Menorca10 01:190 - 0 - 0 -In4

251 Martín Vaquero Pons 201711 01:230 - 0 - 0 -In7

287 Alba  Alario 201612 01:240 - 0 - 0 -In5

213 Mar Cerro Cortes 201613 01:270 - 0 - 0 -In6

334 Pere Petrus Bosch 201614 01:280 - 0 - 0 -In8

203 Sergi Truyol  Victory 2017 C. A. Ferreries15 01:350 - 0 - 0 -In9

161 David Gomila Pons 201716 03:160 - 0 - 0 -In10
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

3
Mitja

470 Ander Gomila Rosello 20141 01:460 - 0 - 0 -Bj1

471 Oriol Montserrat  Seguí 2014 C. A. Alaior2 01:480 - 0 - 0 -Bj2

472 Darel Carrera 20143 01:510 - 0 - 0 -Bj3

406 Leo Villalonga Álvarez 2015 Lô Esport Menorca4 01:510 - 0 - 0 -Bj4

455 Rebeca Conesa Gourmala 20145 01:520 - 0 - 0 -Bj1

431 Martina Orru Pallicer 20146 01:540 - 0 - 0 -Bj2

404 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries7 01:550 - 0 - 0 -Bj3

449 Aliwen Lopez Leiton 20158 01:570 - 0 - 0 -Bj5

403 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries9 01:590 - 0 - 0 -Bj4

410 Quim Mercadal 201410 02:010 - 0 - 0 -Bj6

413 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries11 02:050 - 0 - 0 -Bj5

423 Mar Gavari Fabregues 201512 02:240 - 0 - 0 -Bj6

407 Angie Saurina Garcia 201413 02:260 - 0 - 0 -Bj7

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

4
Mitja

631 Ferran Cubero Gomila 2010 Cecome Menorca Atletisme1 01:560 - 0 - 0 -If1

616 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Cecome Menorca Atletisme2 02:050 - 0 - 0 -Al1

617 Joan Seguí Capellà 20123 02:100 - 0 - 0 -Al1

640 Ferran De La Fuente Guasch 20114 02:120 - 0 - 0 -If2

615 Roman Sintes 20125 02:130 - 0 - 0 -Al2

624 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme6 02:150 - 0 - 0 -If1

623 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme7 02:160 - 0 - 0 -If2

681 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme8 02:230 - 0 - 0 -If3

654 Oihan  Lería  Erlanz 2013 Lô Esport Menorca9 02:230 - 0 - 0 -Al3

606 Albert Martínez Taltavull 201210 02:230 - 0 - 0 -Al4

621 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport11 02:240 - 0 - 0 -If3

611 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme12 02:250 - 0 - 0 -Al2

798 Cedric Barro Ahumada 201313 02:250 - 0 - 0 -Al5

740 Francina Diaz Capo 2012 Tortugues Runners Menorca14 02:310 - 0 - 0 -Al3

346 Julia Bañon Riatos 201315 02:340 - 0 - 0 -Al4

642 Lluc Cardona 201116 02:340 - 0 - 0 -If4

614 Ana Sintes 201217 02:340 - 0 - 0 -Al5

743 Dani Escandell Sanchez 201218 02:360 - 0 - 0 -Al6

607 Illa Coll Llinàs 201219 02:390 - 0 - 0 -Al6

683 Enol Chinarro García 2013 Lô Esport Menorca20 02:400 - 0 - 0 -Al7

651 Gibet De La Fuente Guasch 201321 02:410 - 0 - 0 -Al7

682 Lucía Vaquero Pons 201322 02:420 - 0 - 0 -Al8

603 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries23 02:490 - 0 - 0 -Al8

347 Ona Bañon Riatos 201324 02:510 - 0 - 0 -Al9

717 Bruno Bosch-Potau 201225 02:590 - 0 - 0 -Al9

602 Kike Truyol  Coll 2013 C. A. Ferreries26 03:020 - 0 - 0 -Al10

790 Thiago Daniels 201327 03:330 - 0 - 0 -Al11

2167 Noa Méndez Pose 2013 Abellariza28 03:330 - 0 - 0 -Al10

605 Suzanne Cubero Gomila 2013 Cecome Menorca Atletisme29 03:460 - 0 - 0 -Al11

626 Ana Truyol Coll 2011 Cecome Menorca Atletisme30 Ret.0 - 0 - 0 -If4
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

5
Mitja

835 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme1 06:292:12 2:10 2:083 - 2 - 1 -Cd1

2160 Jimena Pons Abad 2008 Cecome Menorca Atletisme2 07:522:36 2:43 2:3530 - 30 - 25 -Cd1

996 Izan Villalonga 2008 Menorca Trail Club Es Castell3 07:552:35 2:42 2:4026 - 29 - 28 -Cd2

885 Miquel Zornoza Pons 2008 Geep4 08:302:43 2:55 2:5338 - 41 - 40 -Cd3

1201 Pau Ordinas Fortesa 20095 08:332:28 2:59 3:0718 - 36 - 41 -Cd4

2028 Laia Petrus Bosch 20096 08:562:51 3:04 3:0253 - 58 - 54 -Cd2

2027 Zaira Villalonga 2009 Menorca Trail Club Es Castell7 10:533:36 3:30 3:4877 - 77 - 77 -Cd3
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsPos Parc 1 Pos Parc 2 Pos Parc 3

6
Mitja

929 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletisme1 08:242:11 2:11 2:112 - 3 - 3 -Sr1

854 Nil Cubas Torras 1997 Cecome Menorca Atletisme2 08:292:11 2:10 2:111 - 1 - 2 -Sr2

956 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport Menorca3 08:342:12 2:11 2:105 - 5 - 4 -Sr3

1204 Ramon Pons 19994 08:392:12 2:10 2:114 - 4 - 5 -Sr4

863 Borja Coll  Huguet 1984 Menorca Trail Club Es Castell5 08:482:14 2:12 2:138 - 6 - 6 -Sr5

991 Guillem Solé Morales 19996 09:092:15 2:19 2:209 - 7 - 7 -Sr6

888 Isaac De Novo Mercadal 2007 Lô Esport Menorca7 09:202:13 2:22 2:306 - 8 - 8 -Jv1

2005 María Pallicer Rotger 1978 Independiente8 09:262:22 2:23 2:2111 - 9 - 9 -Sr1

1206 David Barrionuevo 19919 09:392:27 2:27 2:2816 - 14 - 13 -Sr7

963 Javier Sintes Marques 1978 Tortugues Runners Menorca10 09:412:21 2:29 2:3010 - 12 - 12 -M-401

968 Pasquale  Mazzotta  197611 09:422:25 2:27 2:2814 - 13 - 11 -M-451

833 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets12 09:432:22 2:26 2:3012 - 10 - 10 -M-551

801 Yovanis Moiran Perez 198813 09:572:29 2:36 2:3820 - 18 - 16 -M-351

971 Llorenç  Juanico  Barber 1973 Artiem Sports Club14 10:012:32 2:35 2:3123 - 20 - 15 -M-452

861 Sebastia Alles Truyol 1973 C.E. Island Sport - Triton15 10:042:29 2:35 2:3419 - 17 - 14 -M-453

1000 Miguel  González  Borras 1969 Lô Esport Menorca16 10:072:32 2:38 2:3522 - 21 - 19 -M-501

812 Tito Vinent Serra 1970 Menorca Trail Club Es Castell17 10:102:33 2:37 2:3424 - 22 - 20 -M-502

1041 Pablo Torralbo Lanzas 1996 Cecome Menorca Atletisme18 10:162:26 2:37 2:4015 - 16 - 17 -Op1

895 Josep Taltavull Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme19 10:242:28 2:38 2:3917 - 19 - 21 -Pr1

924 Sergi Jover Casasnovas 1996 Tortugues Runners Menorca20 10:252:32 2:40 2:4421 - 24 - 29 -Op2

910 David Celdrán Andreo 1981 Uapro San Isidro21 10:252:35 2:35 2:4029 - 23 - 23 -Op3

566 Ovidi Pons Triay 198322 10:272:23 2:33 2:4713 - 15 - 18 -Op4

847 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella23 10:302:34 2:40 2:4125 - 26 - 26 -M-552

567 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell24 10:352:44 2:30 2:3840 - 28 - 24 -M-503

2169 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castell25 10:352:35 2:38 2:4327 - 25 - 27 -Sr2

891 Aaron Yancek 2006 Lô Esport Menorca26 10:382:14 2:36 2:587 - 11 - 22 -Jv2

821 Galo Tito Caza 1985 Lô Esport Menorca27 10:412:40 2:43 2:4334 - 34 - 32 -Sr8

1028 Carlos Alario Correro 1973 ROCA TEAM28 10:432:35 2:39 2:4328 - 27 - 30 -M-454

986 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport Menorca29 10:482:43 2:41 2:4637 - 35 - 35 -M-352

872 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell30 10:492:38 2:42 2:4532 - 31 - 31 -M-504

860 Fernando Cubero 1977 Cecome Menorca Atletisme31 10:502:39 2:44 2:4633 - 32 - 33 -M-455

2126 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell32 10:562:38 2:46 2:4631 - 33 - 34 -W-351

848 Nasi Villalvilla 1987 Pi Runners33 11:012:46 2:41 2:4742 - 37 - 36 -M-353

1203 Suso Méndez Suárez 1970 Abellariza34 11:042:46 2:45 2:5043 - 40 - 39 -M-505

1202 Pau Fernández Camps 1986 No club35 11:102:41 2:46 2:5135 - 38 - 37 -Sr9

2048 Xenia Casasayas Correro 198236 11:122:43 2:46 2:5136 - 39 - 38 -W-401

862 Antonio Marin Fernandez 195837 11:172:47 2:54 2:5444 - 43 - 42 -M-651

545 Gabi Martínez Genestar 197838 11:192:51 2:54 2:5252 - 47 - 43 -Op5

836 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners39 11:202:59 2:53 2:5558 - 55 - 52 -M-402

815 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme40 11:212:52 2:55 2:5554 - 51 - 45 -M-553

2119 Judit Alòs Mairal 199841 11:302:46 2:56 3:0341 - 44 - 48 -Op1

1057 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus42 11:302:52 2:54 2:5755 - 50 - 47 -M-601

892 Xavier Taltavull 2005 Cecome Menorca Atletisme43 11:332:49 2:55 2:5749 - 46 - 44 -Jr1

2095 Cristina Garcia Fernandez 1979 Lô Esport Menorca44 11:332:48 2:58 3:0145 - 48 - 51 -W-402

1034 Juan Morla  Pons 1972 No45 11:342:52 2:58 2:5656 - 53 - 50 -M-506

2020 Fernanda Achig Toapanta 199046 11:372:49 2:57 2:5948 - 49 - 49 -Op2

2052 Fiona Yancek 197547 11:472:48 2:53 3:0146 - 45 - 46 -W-451

1205 Carlos  Chinarro  Diaz 197348 11:522:53 2:56 3:0157 - 52 - 53 -Op6

2141 Antonia Carreras Vidal 198749 11:582:50 3:01 3:1150 - 54 - 56 -Op3

2118 Júlia Alós Mairal 200050 12:012:44 2:57 3:1939 - 42 - 55 -Op4

913 Migue Zornoza Marques 197551 12:062:49 3:05 3:1347 - 56 - 57 -M-456

856 Ramon Rossello Garcia 1977 Abans De Les 1052 12:093:05 3:01 3:0461 - 59 - 59 -Op7

2031 Lucía Bolívar Morlá 2007 Cecome Menorca Atletisme53 12:132:50 3:05 3:1351 - 57 - 58 -Jv1

2012 Mery Cardona Pons 1983 Cecome Menorca Atletisme54 12:143:07 3:08 3:0865 - 64 - 61 -W-403

814 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme55 12:163:02 3:06 3:0759 - 60 - 60 -M-652
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2075 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club56 12:203:07 3:08 3:0864 - 63 - 62 -W-404

865 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell57 12:223:10 3:08 3:0869 - 67 - 65 -M-602

2144 Anabel Marques Fernandez 200358 12:253:11 3:07 3:0870 - 66 - 64 -Pr1

2168 Olga Pose Chouciño 1978 Abellariza59 12:343:06 3:06 3:1263 - 61 - 63 -W-452

844 Pedro Fernandez Pons 197760 12:363:03 3:11 3:1360 - 62 - 66 -M-457

853 Richy Sintes Pons 1973 Cecome Menorca Atletisme61 12:383:14 3:08 3:1171 - 69 - 67 -M-458

840 Jordi Barceló Petrus 197262 12:413:08 3:12 3:1466 - 68 - 68 -M-507

563 Ismael  Moll  Pelegrí 197963 12:573:09 3:08 3:1867 - 65 - 69 -Op8

827 Benito Fuxa Pons 196864 12:583:10 3:14 3:1868 - 70 - 70 -Op9

941 Sergi Olives Orfila 199865 13:063:14 3:13 3:2472 - 71 - 71 -Op10

962 Pau Cardona 198166 13:083:06 3:23 3:2862 - 72 - 72 -M-403

819 Luis Antonio Camarero Lazaro 195667 13:103:15 3:19 3:2374 - 73 - 73 -M-653

2013 Diana West 196068 13:143:18 3:20 3:2076 - 75 - 74 -W-601

855 Lyndon West 195969 13:243:14 3:20 3:2673 - 74 - 75 -M-603

2015 Nuria Bort Boix 197870 13:273:16 3:29 3:2875 - 76 - 76 -W-453

2046 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca71 14:513:40 3:35 3:4479 - 78 - 78 -Sr3

804 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning72 15:073:41 3:42 3:5480 - 79 - 79 -M-701

2081 Itxaso  Erlanz Aramayo  197973 15:173:49 3:54 3:5383 - 81 - 80 -W-405

2055 Joy Wilson 1956 Gimnàs Ca Nostra74 15:403:48 3:58 3:5882 - 83 - 81 -W-651

2032 Andrea Vinent Lopez 2007 Menorca Trail Club Es Castell75 15:543:38 4:00 4:2078 - 80 - 83 -Jv2

2033 Itziar Gómez Egea 200376 15:593:44 4:01 4:0581 - 82 - 82 -Pr2

974 Juan Carlos Gavari Starkie 196877 16:273:50 4:21 4:1284 - 84 - 84 -Op11

2170 Núria Enrich 197978 Ret.0 - 0 - 0 -Sr4
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Federació D'atletisme de les Illes Balears
Delegació a Menorca

faib@faib.es

www.faib.es

Competicio: Cursa Popular Festes de Cala En Porter
Acta:
Data: 06-sep.-23

Lloc: Cala En Porter
Organitza: Ajuntament de Alaior i Comisió de Festes Calen Porter

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY FEMENI/ BABY FEMENINO

Temps Mitja Punts

348 Patricia Garcia  Niño 19901 0:00:26 10

13 Gibet Sintes Pons 20182 0:00:27 9

100 Alia Farrelly 20193 0:00:32 8

7 Lucía Villalonga Álvarez 20194 0:00:34 7

102 Lana Pons Carreras 20185 0:00:43 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BABY MASCULI/ BABY MASCULINO

Temps Mitja Punts

97 Sauc Montserrat Segui 20181 0:00:24 10

18 Pau Gavari Fabregues 20182 0:00:24 9

101 Xavier Farrelly 20193 0:00:25 8

86 Dylan Moreira Ameller 20194 0:00:26 7

12 Jordi Rosselló Galmés 2018 Abans De Les 105 0:00:27 6

98 Aram Montserrat Segui 20186 0:00:29 5

11 Josep Climent Pons 20187 0:00:34 4

3 Martí Sintes Pons 20208 0:00:45 3

103 Guim Pons Carreras 20219 0:00:50 2
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

Temps Mitja Punts

216 Queralt Ramírez Ponsetí 2016 C. A. Ferreries1 0:01:01 10

218 Irina Moiran Anglada 20162 0:01:05 9

212 Paula Zornoza Pons 20163 0:01:10 8

215 Abril García  Garceso 2016 Lô Esport Menorca4 0:01:19 7

287 Alba  Alario 20165 0:01:24 6

213 Mar Cerro Cortes 20166 0:01:27 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

Temps Mitja Punts

207 Ulisses  Coll Llinàs 20171 0:01:04 10

220 Pol Cardona 20162 0:01:07 9

202 Pau Mercadal 20173 0:01:09 8

296 Blai Moll Enrich 20174 0:01:09 7

204 Sergi Saurina Garcia 20175 0:01:11 6

270 Darío Bosch-Potau 20166 0:01:12 5

251 Martín Vaquero Pons 20177 0:01:23 4

334 Pere Petrus Bosch 20168 0:01:28 3

203 Sergi Truyol  Victory 2017 C. A. Ferreries9 0:01:35 2

161 David Gomila Pons 201710 0:03:16 1
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

455 Rebeca Conesa Gourmala 20141 0:01:52 10

431 Martina Orru Pallicer 20142 0:01:54 9

404 Ona Febrer Morlà 2015 C. A. Ferreries3 0:01:55 8

403 Martina Lescano Vidal 2015 C. A. Ferreries4 0:01:59 7

413 Marta Morla Febrer 2014 C. A. Ferreries5 0:02:05 6

423 Mar Gavari Fabregues 20156 0:02:24 5

407 Angie Saurina Garcia 20147 0:02:26 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

470 Ander Gomila Rosello 20141 0:01:46 10

471 Oriol Montserrat  Seguí 2014 C. A. Alaior2 0:01:48 9

472 Darel Carrera 20143 0:01:51 8

406 Leo Villalonga Álvarez 2015 Lô Esport Menorca4 0:01:51 7

449 Aliwen Lopez Leiton 20155 0:01:57 6

410 Quim Mercadal 20146 0:02:01 5
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Punts

616 Mireia Ramírez Ponsetí 2012 Cecome Menorca Atletisme1 0:02:05 10

611 Laia Meyer Coll 2012 Cecome Menorca Atletisme2 0:02:25 9

740 Francina Diaz Capo 2012 Tortugues Runners Menorca3 0:02:31 8

346 Julia Bañon Riatos 20134 0:02:34 7

614 Ana Sintes 20125 0:02:34 6

607 Illa Coll Llinàs 20126 0:02:39 5

651 Gibet De La Fuente Guasch 20137 0:02:41 4

682 Lucía Vaquero Pons 20138 0:02:42 3

347 Ona Bañon Riatos 20139 0:02:51 2

2167 Noa Méndez Pose 2013 Abellariza10 0:03:33 1

605 Suzanne Cubero Gomila 2013 Cecome Menorca Atletisme11 0:03:46 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Punts

617 Joan Seguí Capellà 20121 0:02:10 10

615 Roman Sintes 20122 0:02:13 9

654 Oihan  Lería  Erlanz 2013 Lô Esport Menorca3 0:02:23 8

606 Albert Martínez Taltavull 20124 0:02:23 7

798 Cedric Barro Ahumada 20135 0:02:25 6

743 Dani Escandell Sanchez 20126 0:02:36 5

683 Enol Chinarro García 2013 Lô Esport Menorca7 0:02:40 4

603 Eric Muñoz Lopez 2013 C. A. Ferreries8 0:02:49 3

717 Bruno Bosch-Potau 20129 0:02:59 2

602 Kike Truyol  Coll 2013 C. A. Ferreries10 0:03:02 1

790 Thiago Daniels 201311 0:03:33 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Punts

624 Hera Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme1 0:02:15 10

623 Dido Castell Escolano 2011 Xtrem Menorca Atletisme2 0:02:16 9

681 Jara Vaquero Pons 2011 Cecome Menorca Atletisme3 0:02:23 8

626 Ana Truyol Coll 2011 Cecome Menorca Atletisme4 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Punts

631 Ferran Cubero Gomila 2010 Cecome Menorca Atletisme1 0:01:56 10

640 Ferran De La Fuente Guasch 20112 0:02:12 9

621 Josep Zornoza Pons 2011 Menorca Atletisme Intersport3 0:02:24 8

642 Lluc Cardona 20114 0:02:34 7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Punts

2160 Jimena Pons Abad 2008 Cecome Menorca Atletisme1 0:07:52 10

2028 Laia Petrus Bosch 20092 0:08:56 9

2027 Zaira Villalonga 2009 Menorca Trail Club Es Castell3 0:10:53 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Punts

835 Marc Truyol Coll 2008 Cecome Menorca Atletisme1 0:06:29 10

996 Izan Villalonga 2008 Menorca Trail Club Es Castell2 0:07:55 9

885 Miquel Zornoza Pons 2008 Geep3 0:08:30 8

1201 Pau Ordinas Fortesa 20094 0:08:33 7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT FEMENI/ ELIT FEMENINO

Temps Mitja Punts

2005 María Pallicer Rotger 1978 Independiente1 0:09:26 10

2169 Marta Orives Gómez 1982 Menorca Trail Club Es Castell2 0:10:35 9

2046 Julia Carreras Marin 1990 Lô Esport Menorca3 0:14:51 8

2170 Núria Enrich 19794 Ret. 0

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ELIT MASCULI/ ELIT MASCULINO

Temps Mitja Punts

929 Marc Rochelt Roig 1994 Cecome Menorca Atletisme1 0:08:24 10

854 Nil Cubas Torras 1997 Cecome Menorca Atletisme2 0:08:29 9

956 Antonio Saavedra 1985 Lô Esport Menorca3 0:08:34 8

1204 Ramon Pons 19994 0:08:39 7

863 Borja Coll  Huguet 1984 Menorca Trail Club Es Castell5 0:08:48 6

991 Guillem Solé Morales 19996 0:09:09 5

1206 David Barrionuevo 19917 0:09:39 4

821 Galo Tito Caza 1985 Lô Esport Menorca8 0:10:41 3

1202 Pau Fernández Camps 1986 No club9 0:11:10 2

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2126 Laura Ruiz Sanchis 1984 Menorca Trail Club Es Castell1 0:10:56 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2048 Xenia Casasayas Correro 19821 0:11:12 10

2095 Cristina Garcia Fernandez 1979 Lô Esport Menorca2 0:11:33 9

2012 Mery Cardona Pons 1983 Cecome Menorca Atletisme3 0:12:14 8

2075 Maria Elena Olives Borras 1981 Artiem Sports Club4 0:12:20 7

2081 Itxaso  Erlanz Aramayo  19795 0:15:17 6

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2052 Fiona Yancek 19751 0:11:47 10

2168 Olga Pose Chouciño 1978 Abellariza2 0:12:34 9

2015 Nuria Bort Boix 19783 0:13:27 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2013 Diana West 19601 0:13:14 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-65 FEMENI/ VETERANAS W-65 FEMENINO

Temps Mitja Punts

2055 Joy Wilson 1956 Gimnàs Ca Nostra1 0:15:40 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35MASCULINO

Temps Mitja Punts

801 Yovanis Moiran Perez 19881 0:09:57 10

986 Josep Sintes Pons 1986 Lô Esport Menorca2 0:10:48 9

848 Nasi Villalvilla 1987 Pi Runners3 0:11:01 8
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja Punts

963 Javier Sintes Marques 1978 Tortugues Runners Menorca1 0:09:41 10

836 Marc Camps Bonet 1982 Tito Runners2 0:11:20 9

962 Pau Cardona 19813 0:13:08 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Punts

968 Pasquale  Mazzotta  19761 0:09:42 10

971 Llorenç  Juanico  Barber 1973 Artiem Sports Club2 0:10:01 9

861 Sebastia Alles Truyol 1973 C.E. Island Sport - Triton3 0:10:04 8

1028 Carlos Alario Correro 1973 ROCA TEAM4 0:10:43 7

860 Fernando Cubero 1977 Cecome Menorca Atletisme5 0:10:50 6

913 Migue Zornoza Marques 19756 0:12:06 5

844 Pedro Fernandez Pons 19777 0:12:36 4

853 Richy Sintes Pons 1973 Cecome Menorca Atletisme8 0:12:38 3

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1000 Miguel  González  Borras 1969 Lô Esport Menorca1 0:10:07 10

812 Tito Vinent Serra 1970 Menorca Trail Club Es Castell2 0:10:10 9

567 Jesús Valverde Carreras 1972 Menorca Trail Club Es Castell3 0:10:35 8

872 Josep Carretero Juanals 1968 Menorca Trail Club Es Castell4 0:10:49 7

1203 Suso Méndez Suárez 1970 Abellariza5 0:11:04 6

1034 Juan Morla  Pons 1972 No6 0:11:34 5

840 Jordi Barceló Petrus 19727 0:12:41 4

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Punts

833 Antonio Bosch Capo 1966 Ben Lokus Tapinets1 0:09:43 10

847 Miguel Giménez Tolosana 1967 Club Nàutic Ciutadella2 0:10:30 9

815 Manuel Muñoz Corrales 1963 Cecome Menorca Atletisme3 0:11:21 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Temps Mitja Punts

1057 David Anglada Riudavets 1962 Ben Lokus1 0:11:30 10

865 Carlos Benejam Pons 1962 Menorca Trail Club Es Castell2 0:12:22 9

855 Lyndon West 19593 0:13:24 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Temps Mitja Punts

862 Antonio Marin Fernandez 19581 0:11:17 10

814 Pedro Goñalons Pons 1957 Cecome Menorca Atletisme2 0:12:16 9

819 Luis Antonio Camarero Lazaro 19563 0:13:10 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Temps Mitja Punts

804 Jose Maria Orfila Sintes 1953 BioRunning1 0:15:07 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR FEMENI

Temps Mitja Punts

2119 Judit Alòs Mairal 19981 0:11:30 10

2020 Fernanda Achig Toapanta 19902 0:11:37 9

2141 Antonia Carreras Vidal 19873 0:11:58 8

2118 Júlia Alós Mairal 20004 0:12:01 7
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

POPULAR MASCULI

Temps Mitja Punts

1041 Pablo Torralbo Lanzas 1996 Cecome Menorca Atletisme1 0:10:16 10

924 Sergi Jover Casasnovas 1996 Tortugues Runners Menorca2 0:10:25 9

910 David Celdrán Andreo 1981 Uapro San Isidro3 0:10:25 8

566 Ovidi Pons Triay 19834 0:10:27 7

545 Gabi Martínez Genestar 19785 0:11:19 6

1205 Carlos  Chinarro  Diaz 19736 0:11:52 5

856 Ramon Rossello Garcia 1977 Abans De Les 107 0:12:09 4

563 Ismael  Moll  Pelegrí 19798 0:12:57 3

827 Benito Fuxa Pons 19689 0:12:58 2

941 Sergi Olives Orfila 199810 0:13:06 1

974 Juan Carlos Gavari Starkie 196811 0:16:27 1

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR FEMENI/ JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

2031 Lucía Bolívar Morlá 2007 Cecome Menorca Atletisme1 0:12:13 10

2032 Andrea Vinent Lopez 2007 Menorca Trail Club Es Castell2 0:15:54 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL-JUNIOR MASCULI/ JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

888 Isaac De Novo Mercadal 2007 Lô Esport Menorca1 0:09:20 10

891 Aaron Yancek 2006 Lô Esport Menorca2 0:10:38 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

892 Xavier Taltavull 2005 Cecome Menorca Atletisme1 0:11:33 10

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Punts

2144 Anabel Marques Fernandez 20031 0:12:25 10

2033 Itziar Gómez Egea 20032 0:15:59 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Punts

895 Josep Taltavull Pons 2002 Cecome Menorca Atletisme1 0:10:24 10
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